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Hotline: 0915 828 822 + 0988 71 3322
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Péng co hiéu sudt cao Péng co hiéu sudt cao

Ldp ma kiéu khoa co thudn tién
cho viéc vé sinh hodc thay thé.

B& loc B loc - Boloc
sgi carbon Hepa(H13) tinh dién




MIA-SXL
MIA-GL.SXL

MIA-JD.SXL

DONG CO 3T7OC DO - DO ON THAP

Tat ca déu su dung dong co dién 220V,
c6 thé dap ung hau hét cac nhu céu lap dat.

Co thé tuy chon déng co DC khéng chéi than.
Tiét kiém néng lugng vé bdo vé méi trudng
khi sU dyng hiéu suét cao.




MIA-SXL
MIA-GL.SXL

MIA-JD.SXL

LY BO |oc tinh dién

- BA | rbon - Véicdchphong dién ki€u chéncdm, bui tinh dién cao ap ¢ thé thay
Qloc cd bo * thé ddy toc vonfram truyén thdng hut byi tinh dién cao dp. B6 day
chi 4 cm, c6 thé phu hgp vdi tat cd cdc loqi mé hinh. Ty Pé loqi bd @

Bo loc bdng soi composite, dugc phun . p\y5 575 gen 98%, do dé co thé tiéu diét vi khudn vé ngdn ngua

bot than hoattinh, co thé loc cdchatong iz ryng higu qua. B& loc nay 6 thé gidt dusc, cing co thé dusc

dén mot cdch hiéu qua va suc can gioé rat . 2 . A AN . 9 MRS
nhé. Nang luong than hoat tinh dudc Idm sach bdng bdn chdi, va sé khéng lam tdng chi phi s dung. :

phan bé déng déu cé thé phdt huy t&i da
vai tro cta than hoat tinh. B& loc nay co
thé gigt var cé thé dugc s dung nhiéu lén,
giUp gidm ddng ké téng chi phi vat tu tiéu
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BS loc HEPA
— (H13) - 3M

P& dam bdo suc khde va khéong gay 6
nhiém, chung téi s& dyng keo tram trét nhap
kh&u than thién véi méi trusng, khéng mau
/ va khéng mui. L&i loc ma chung téi st dung
- 18 3M HEPA, dat tiéu chudn Chau Au-H13, ty
R - ) L . N ; & logi bd PM2.5 ¢6 thé 1én dén 99,97%, kha
Hé thong cAc cap bo loc khong khi nd&ng git bui I8n nay givp tiét kiém téng chi

phi.




Goc nhin bén trai

Bi€u do6 kich thudc

MIA-SXL
MIA-GL.SXL
MIA-JD.SXL
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Goc nhin phia trudc

a

Nhin tU trén xuéng




MIA-SXL
MIA-GL.SXL
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Théng sé ky thuét:

Coéng sudt

Luu lugng khi

Théng gié tuan hodn

220V Cong sudt: 70W - 3.8KW

Kich thudc bén ngoadi:

a(mm)

b(mm)

h(mm)

D(mm)

Trong lugng

JD15SXL/GLI5SXL/15SXL
JD25SXL/GL25SXL/25SXL
JD35SXL/GL35SXL/35SXL
JD50SXL/GL50SXL/50SXL
JD80SXL/GL8OSXL/80SXL
JDI00SXL/GL100SXL/100SXL
JD130SXL/GL130SXL/130SXL
JD150SXL/GL150SXL/150SXL
JD170SXL/GL170SXL/170SXL
JD200SXL/GL200SXL/200SXL
JD220SXL/GL220SXL/220SXL
JD250SXL/GL250SXL/250SXL
JD300SXL/GL300SXL/300SXL
JD350SXL/GL350SXL/350SXL
JD400SXL/GL40OOSXL/400SXL
JD450SXL/GL450SXL/450SXL
JD500SXL/GL500SXL/500SXL
JD550SXL/GL550SXL/550SXL
JD600SXL/GL600SXL/600SXL
JD650SXL/GL650SXL/650SXL
JD700SXL/GL700SXL/700SXL
JD850SXL/GL850SXL/850SXL

220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V
220V

73W/73W/70W
82W82W/78W
Q6W6W/88W
128W/128W/120W
188W/188W/180W
266W/266W/260W
272W/272W/265W
298W/298W/285W
315W/315W/310W
335W/335W/330W
352W/352W/340W
420W/420W/360W
510W/510W/480W
580W/580W/560W
710W/710W/600W
820W/820W/780W
920W/920W/900W
1020W/1020W/980W
1280W/1280W/1100W
1665W/1665W/1580W
2.2KW/2.2KW/1.8KW
3.8KW/3.8KW/3.2KW

150 m¥h
250 m%h
350 m%h
500 m%¥h
800 m%¥h
1000 m¥h
1300 m%¥h
1500 m%¥h
1700 m%h
2000 m*¥h
2200 m%h
2500 m¥h
3000 m¥%h
3500 m¥%h
4000 m¥/h
4500 m*¥/h
5000 m*¥h
5500 m¥%h
6000 m*¥/h
6500 m¥h
7000 m¥%h
8500 m¥%h

115 Pa

132 Pa
140 Pa
160 Pa
160 Pa
170 Pa
170 Pa
175 Pa
180 Pa
205 Pa
210 Pa
260 Pa
260 Pa
265 Pa
280 Pa
285 Pa
320 Pa
320 Pa
330 Pa
330 Pa
340 Pa
345 Pa

26 dB(A)
28 dB(A)
29 dB(A)
30 dB(A)
36 dB(A)
36 dB(A)
38 dB(A)
41 dB(A)
46 dB(A)
48 dB(A)
49 dB(A)
51 dB(A)
52 dB(A)
55 dB(A)
57 dB(A)
61 dB(A)
64 dB(A)
64 dB(A)
65 dB(A)
66 dB(A)
68 dB(A)
71 dB(A)

552
652
650
800
800
850
850
850
850
850
850
850
850
850
900
900
1000
1000
1150
1150

493
545
564
714
796
746
746
746
746
746
746
746
903
903
1062
1062
1048
1048
1067
1067

164

182

256
260
332
332
332
332
332
332
332
332
380
380
435
435
465
465
541

54]

100
125
150
150
200
200
200
200
200
250
250
250
250
250
286x255
286x255
295x260
295x260
328x289
328x289

10.5 Kg
15 Kg
17 Kg
22 Kg
28.5 Kg
29 Kg
29 Kg
29 Kg
29.5 Kg
38.5 Kg
38.8 Kg
39 Kg
39 Kg
44 Kg
44 Kg
62 Kg
62 Kg
68 Kg
80 Kg
82 Kg




MIA-SXL
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Mdy cdp khi tuci loc bui min PM2.5 siéu ém
2 |U6ng khéng khi: Cdp khi mdai va hut khi thai

M6 hinh Idp ddt

NENTILATION

nhd nhat
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